

# **Pebernødder ApS**

Eugen Warmings Vej 19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 89 25 89

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

**Robert Agger Borges**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pebernødder ApS Eugen Warmings Vej 19 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 89 25 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Robert Agger Borges, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	GAFFA Danmark ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at fungere som et holdingselskab, samt konsulent- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. På selskabets førstkommende generalforsamling vil mulighederne for reetablering af selskabets kapital blive vurderet. Ved vurderingen af selskabets kapital skal der blandt andet tages hensyn til lånet til selskabets ejer på 409 t.kr. Gælden udgør stort set hele gælden pr. 31/12-2016, hvorfor det vurderes, at der stadig er tale om going concern.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-500</b>	<b>47.250</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-42.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.918	-602.614
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.418</b>	<b>-555.364</b>
Skat af årets resultat	0	-5.927
<b>Årets resultat</b>	<b>-56.418</b>	<b>-561.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-56.418	-561.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-56.418</b>	<b>-561.291</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	42.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>42.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50.000
Tilgodehavender i alt	0	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>92.000</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	229.000	229.000
5	Overført resultat	<u>-638.725</u>	<u>-582.307</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-409.725</u></b>	<b><u>-353.307</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.313	2.313
	Anden gæld	<u>407.412</u>	<u>442.994</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>409.725</u>	<u>445.307</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>409.725</u></b>	<b><u>445.307</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>92.000</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. På selskabets førstkommende generalforsamling vil mulighederne for reetablering af selskabets kapital blive vurderet. Ved vurderingen af selskabets kapital skal der blandt andet tages hensyn til lånet til selskabets ejer på 409 t.kr. Gælden udgør stort set hele gælden pr. 31/12-2016, hvorfor det vurderes, at der stadig er tale om going concern.

	2016	2015
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.918	602.614
	<b>13.918</b>	<b>602.614</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	42.000	479.000
Tilgang i årets løb	0	42.000
Afgang i årets løb	0	-479.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
Nedskrivning af kapitalandele til kostpris	-42.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-42.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>42.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Pebernødder ApS
GAFFA Danmark ApS, Aarhus	26,29 %	-10.000	-597.000	0

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	229.000	229.000
	<b>229.000</b>	<b>229.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-582.307	-21.016
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-56.418</u>	<u>-561.291</u>
	<u><b>-638.725</b></u>	<u><b>-582.307</b></u>